AC-Gebläse
125 x 126 x 40
Fabrikat X-FAN
Gehäuse: Aluminium, Gehäuserad aus
Kunststoff, nach UL 94 V-0, schwarz
Motor: Kondensatmotor, Verpolungs-/Blockier-
schutz mit automatischem Wiederanlauf
Förderrichtung: Ansaugrichtung axial (einsei-
tig), Ausblasrichtung radial, Luftaustritt erfolgt
aus dem Gehäusefenster (71x26 mm)
Drehrichtung: im Uhrzeigersinn
(vom Typenschild aus gesehen)
Betriebstemperatur: -10 °C bis +70 °C
Einbaulage: frei wählbar
Anschluss: verzinnte Anschlusslitzen nach UL
3266, AWG 24, Länge 300 mm, Schutzleiter über
M4-Schraube
Gewicht: 668 g
Zulassungen: CUL, TÜV, UL
Hinweis: alle Angaben beziehen sich auf 230 V
und 50 Hz bzw. 115 V und 60 Hz
Gebläse
Die AC-Gebläse sind mit zwei Präzisions-
kugellagern ausgestattet, für eine lange
Lebensdauer und anhaltende Laufruhe.
AC-Gebläse
Spannung Luftmenge Strom Watt Druck Drehzahl Geräusch
V AC m3/h mA W Pa min-1 dB(A)
RCH1231B1-C 230 68,0 130 26,0 155,0 2.750 55,0
RCH1231B2-C 115 73,0 290 27,0 221,7 3.050 57,0
(S
ta
nd
: 2
1.
06
.2
01
6)